

Søvang Ring Holding 2015 IVS

Ring Byvej 10
8740 Brædstrup

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2016

Olav Holst Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Søvang Ring Holding 2015 IVS Ring Byvej 10 8740 Brædstrup e-mailadresse: ohh@bastian-gruppen.dk CVR-nr: 37106275 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Revisor	Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36C 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 32676421 P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter samt formueadministration

Selskabet drives fra lokaler beliggende Ring Byvej 10 B, 8740 Brædstrup.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 2. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 148.695.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 148.695 foreslås fordelt således:

Udbytte	101.200
Overført til næste år	11.744
Opskrivningshenlæggelse	35.751
I alt	148.695

Egenkapitalen udgør pr. 30/9 2016 kr. 49.581.

Anpartskapitalen udgør kr. 2.000.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-5.000	-2.670
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-2.670
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		153.695	81.656
Ordinært resultat før skat		148.695	78.986
Årets resultat		148.695	78.986
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		101.200	78.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		35.751	0
Overført resultat		11.744	86
I alt		148.695	78.986

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		162.486	108.591
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	162.486	108.591
Anlægsaktiver i alt		162.486	108.591
Andre tilgodehavender		99.800	101.800
Tilgodehavender i alt		99.800	101.800
Likvide beholdninger		11.605	0
Omsætningsaktiver i alt		111.405	101.800
Aktiver i alt		273.891	210.391

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		35.751	0
Overført resultat		11.830	86
Egenkapital i alt	2	49.581	2.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.110	129.405
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	78.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		224.310	208.305
Gældsforpligtelser i alt		224.310	208.305
Passiver i alt		273.891	210.391

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i virksomheder

Bastian Gruppen ApS

	2015/16 kr.	2015 kr.
Kostpris primo	126.735	0
Tilgang	0	126.735
Kostpris ultimo	126.735	126.735
Nedskrivninger primo	-18.144	0
Årets nedskrivninger	0	-18.144
Årets opskrivninger	53.895	
Nettoopskrivninger ultimo	35.751	-18.144
Regnskabsmæssig værdi ultimo	162.486	108.591

Kapitalandele i virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bastian Gruppen ApS, Horsens	18,18 %	893.763	396.251

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	2.000	86	2.086
Indskudt kapital	0	0	0
Udbytte	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	148.695	148.695
Egenkapital ultimo	2.000	47.581	49.581

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.